[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения

Заволжского муниципального района Ивановской области
14.11.2022 г.                                                                                                 № 67
с. Заречный
О внесении изменений в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 7 от 14.01.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование местного самоуправления Междуреченского сельского поселения и развитие муниципальной службы»
В соответствии с решением Совета Междуреченского сельского поселения № 45 от 10.11.2022 г. «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Междуреченского сельского поселения от 23.12.2021 г. № 42 «Об утверждении бюджета Междуреченского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Администрация Междуреченского сельского поселения
постановляет:
1. Внести в постановление администрации Междуреченского сельского поселения № 7 от 14.01.2021 г. «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование местного самоуправления Междуреченского сельского поселения и развитие муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. строку 7 паспорта программы изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования и объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы
	Источником финансирования Программы является бюджет Междуреченского сельского поселения.

- 2021 год – 3384,16496 тыс.руб.

- 2022 год – 3417,18692 тыс. руб.

- 2023 год – 3411,683 тыс. руб.
- 2024 год – 3236,583 тыс. руб.

1.2. строку 6 подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Междуреченского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования и объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы
	Источником финансирования Программы является бюджет Междуреченского сельского поселения.

- 2021 год – 2979,58006 тыс.руб.

- 2022 год – 2955,94112 тыс. руб.

- 2023 год – 2856,174 тыс. руб.
- 2024 год – 2656,174 тыс. руб.

1.3. строки «всего», 1, 3 и 4 таблицы раздела 3 подпрограммы «Обеспечение деятельности Администрации Междуреченского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Всего:
	2979,58006
	2955,94112
	2856,174
	2656,174

	1.
	Расходы на оплату труда с начислениями администрации Междуреченского сельского поселения
	2351,022
	2506,27377
	2351,022
	2351,022

	3.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения деятельности администрации Междуреченского сельского поселения
	582,5548
	429,03715
	486,152
	286,152

	4.
	Уплата налогов, пени, штрафов и членских взносов
	26,00326
	10,6302
	9,0
	9,0

1.4. строку 6 подпрограммы «Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Междуреченского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования и объемы бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы
	Источником финансирования Программы является бюджет Междуреченского сельского поселения.

- 2021 год – 154,5849 тыс.руб.

- 2022 год – 161,2458 тыс. руб.

- 2023 год – 160,769 тыс. руб.
- 2024 год – 160,769 тыс. руб.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и размещению на сайте Администрации Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Междуреченского сельского поселения                     М.Н.Соколов
О.А.Быстрова